关于公布金牛苑三期等新增经济适用住房

拆迁安置住房上市交易缴纳土地收益等

费用标准的通知

各有关单位：

根据《城市房地产管理法》等规定，现将金牛苑三期等新增经济适用住房、拆迁安置住房上市交易缴纳土地收益等费用标准予以公布。本通知自2025年4月1日起施行，其他经济适用住房、拆迁安置住房土地收益等费用标准仍按照《关于调整市区经济适用住房拆迁安置住房上市交易缴纳土地收益等费用标准的通知》（锡建房管〔2023〕3号）执行。

附件：新增经济适用住房拆迁安置住房上市交易缴纳土地

收益等费用标准
无锡市住房和城乡建设局      无锡市发展和改革委员会

无锡市财政局            无锡市自然资源和规划局

                                 2025年3月5日

附件

新增经济适用住房拆迁安置住房上市交易

缴纳土地收益等费用标准

	序号
	小 区 名 称
	土地收益标准

（按房屋建筑面积，元/平方米）

	1
	金牛苑三期
	1880

	2
	东蕾苑一期
	1780

	3
	新藤佳园
	2440

	4
	新湖南苑
	1380

	5
	金港嘉苑
	1380

	6
	陆丼
	3400

	7
	梅里花苑
	2350

	8
	鸿泰苑八区
	1720

	9
	鸿运苑
	1790

	10
	新安花苑五区
	2450

	11
	新安佳苑
	2450

	12
	侬联佳园
	2540

－2－